
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No.  

＃ 03 

89 

81 

111 

27 

34 

36 

54 

42 

29 

＃ 07 

11 

14 

59 

8 

320 

99 

62 

チ ー ム 名   

チ ア ー ズ ＆ お や じ っ ち 海 賊 団

HRG+BRC 

ﾌﾟﾛﾍｯﾄﾞMF with 松 本 興 産  

ﾄﾚｼﾞｬｰ 

植 垣 自 動 車  

中 村 く ん と 石 井 く ん  

ﾛﾃﾞｵﾗｲﾄﾞ+ﾑｯﾁｰｽﾞ 

ｺｳｼ2戦 目 で す 。  

箱 崎 さ び し ん ぼ 倶 楽 部  

CHM S50 Racing 

TDF+県 森 +攻 も ん  

UENO R&D+MCSﾏﾂｻﾞｷ 

藤 海 産 PJ WF ﾏﾙﾀﾆ 

植 垣 自 動 車  

東 原 庠 舎 東 部 校 ７ 年 １ 組

森 高 千 里 と ゆ か い な 仲 間

Team FRIENDS 

Korea MBRR＆ KSEF 

名 前   

隅 倉 一 志  

井 上 正 雄  

林 田 美 貴  

草 野 翔 伍  

小 川 凌 汰  

中 村 貴 文  

田 中 優 人  

久 原 昂 士  

添 島 伸 也  

溝 田 浩 一  

宝 都 賀 理 希

坂 本 誠  

石 松 隼 太  

植 垣 哲 也  

柴 田 孝 治  

樺 島 光 男  

上 野 秀  

ﾊﾟｸ ｼﾞｮﾝｶﾞﾝ 

第 二 ラ イ ダ ー

原 田 武 人  

原 口 遼 太  

井 上 洋 行  

植 垣 孔 誠  

石 井 幸 男  

鈴 池 修 武  

久 原 康 弘  

橋 本 健 太 朗

鶴田 勝  

岸 本 夏 周  

坂 本 智 広  

丸 谷 裕 二  

上 野 武 美

柴 田 紘 孝  

荒 木 健 一 郎

篠 崎 駿 樹  

ﾊﾞﾝ ｼﾞｭﾝｼｸ 

第 三 ラ イ ダ ー

三 浦 弘 慈  

谷 本 音 虹 郎

松 崎 隆 次

ｷﾑ ｼﾞｭﾝﾃ 

   

藤 野 教 雄

車 両   

NSR 

MR150 

NSF100 

GSX-R125 

GROM 

XR100R 

NSF100 

NSF100 

XR100M 

NSR 

NSF100 

YCF125 

NSR 

Z125 

NSR 

GSX-R125 

NSR 

GROM 

Laps  

160 

158 

157 

157 

155 

153 

153 

153 

152 

152 

150 

149 

149 

149 

148 

146 

145 

145 

Total Time  

2:00:25.966 

2:01:02.367 

2:00:27.225 

2:01:05.756 

2:00:44.275 

2:00:42.054 

2:00:54.617 

2:01:04.068 

2:00:26.161 

2:00:34.421 

2:00:28.537 

2:00:26.429 

2:00:47.443 

2:01:11.296 

2:01:06.597 

2:00:34.746 

2:00:27.060 

2:00:48.763 

差   

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

12 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

GAP  

2 Laps 

1 Lap 

38.531 

2 Laps 

2 Laps 

12.563 

9.451 

1 Lap 

8.260 

2 Laps 

1 Lap 

21.014 

23.853 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

21.703 

BestLap  

42.270 

42.966 

43.327 

43.189 

43.896 

43.830 

43.874 

44.099 

43.811 

44.613 

43.504 

43.876 

45.650 

44.345 

44.889 

44.409 

46.500 

45.472 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2023/06/25 15:05:57 

計 測 ： G Orbits 
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2h耐 久 レ ー ス  

レ ー ス  開 始 時 間  13:00:00 

HRS九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 
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Pos.  

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

未 分 類      

DNS 

DNS 

No.  

64 

9 

56 

44 

23 

1 

37 

20 

22 

7 

12 

84 

77 

43 

69 

50 

チ ー ム 名   

team Pink!じ ゃ な い  

ﾌﾞﾛｯｹﾝQち ゃ ん  

LUCKY BOY 

team yuu?岡 本 道 場  

稗 田 く ん と た な か く ん  

か わ ゆ う 農 園 と し ま じ ゅ ん

ﾁｰﾑ八 面 山  

SRC女 子 部 +保 護 者  

か わ ゆ う 農 園 と ｱﾕの 渡 辺

BRC 

get onと ｶﾞﾚﾏﾙ 

は し く ん ふ ぁ く と り ～  

Team ZERO 

YGｺｰﾎﾟ＆ 田 川 金 物  

BLACK BIKE DAN 

な か よ し カ ギ 屋 塾  

名 前   

斉 藤 謙 一  

本 田 克 己  

真 島 昭 紀  

吉 田 英 文  

稗 田 征 彦  

河 野 忠 夫  

小 幡 友 彦  

小 野 山 明 子

後 藤 慎 治  

梶 原 静 枝  

中 本 茂 嗣  

山 下 皓 平  

村 本 裕 作  

田 川 純 一 郎

向 田 克 章  

内 田 真 一 郎

第 二 ラ イ ダ ー

児 玉 浩 章  

高 木 悠 太  

秋 吉 晃 肇  

川 脇 弘 雅  

田 中 誠  

嶋 田 淳 也  

原 田 竜 一  

松 村 正  

河 野 悠 太  

和 泉 聖 也  

塚 本 光 弘  

河 野 拓 実  

浮 村 明 広  

平 田 零  

深 江 博 信  

第 三 ラ イ ダ ー

松 原 将 文  

千 々 岩 美 樹

牛 原 優  

松 村 美 月

立 花 悠 太  

青 木 工 治  

野 田 友 成  

   

立 花 啓 輔

車 両   

NSR 

NSR50 

NSR 

NSR 

GROM 

GROM 

GROM 

NSR 

ハ ス ク バ ー ナ ぐ ろ む

NSR 

GSX-R125 

Z125 

GROM 

GROM 

NS100R 

GSX-R125 

Laps  

145 

143 

142 

142 

140 

140 

138 

136 

136 

133 

133 

129 

127 

116 

Total Time  

2:01:16.486 

2:01:05.613 

2:00:37.692 

2:00:41.496 

2:00:33.932 

2:01:15.040 

2:00:49.954 

2:00:36.742 

2:00:36.813 

2:00:44.120 

2:00:49.549 

2:00:42.997 

2:00:26.146 

2:01:04.059 

差   

15 Laps 

17 Laps 

18 Laps 

18 Laps 

20 Laps 

20 Laps 

22 Laps 

24 Laps 

24 Laps 

27 Laps 

27 Laps 

31 Laps 

33 Laps 

44 Laps 

DNS 

DNS 

GAP  

27.723 

2 Laps 

1 Lap 

3.804 

2 Laps 

41.108 

2 Laps 

2 Laps 

0.071 

3 Laps 

5.429 

4 Laps 

2 Laps 

11 Laps 

BestLap  

45.337 

46.199 

44.748 

46.392 

46.020 

45.455 

45.139 

46.887 

47.171 

47.911 

46.141 

48.191 

44.843 

46.256 

周 回 数 の 多 い 順
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